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av Ingrid Hasselström Nyvall (fp) 
Lokalisering av statens telenämnd 

Riksdagen beslutade våren 1988 (TU 1987/88:28) om inrättande av statens 

telenämnd (STN). Nämnden skall i princip ta över televerkets myndighetsut­

övning samt bl. a. följa den tekniska utvecklingen och bistå de konkurrens­

vårdande myndigheterna med teknisk sakkunskap. STN:s verksamhet skall 

inte belasta statsbudgeten. 

En arbetsgrupp inom regeringskansliet arbetar med att precisera tele­

nämndens uppgifter. Frågan om telenämndens lokalisering har veterligen 

inte tagits upp. Stockholm behöver dock inte vara en självklar placeringsorL 

Jag vill i stället föreslå Kalmar. 

Genom televerkets uppbyggnad av olika enheter där, kan Kalmar idag 

anses vara en av de viktigaste orterna i landet för fortsatt kunskapsuppbygg­

nad inom teleområdet. Detta borde utgöra en resurs för den nya nämnden. 

I Kalmar finns idag inom teleområdet: 

A} Televerkets centrala lednings- och stabsfunktion för utbildning. 

B) Teleskolan - "ett av världens förnämsta utbildningscenter inom 

området telekommunikation" enligt egen informationsbroschyr. De 130 

lärarna har också utbildningsuppdrag utanför Teleskolan. 

C) Vid högskolan i Kalmar finns 80-poängsutbildning av dataingenjörer 

med inriktning mot telekommunikation. 

D) AXE-nätet är väl utbyggt inom Kalmar-området. 

Det finns således både personella och materiella resurser för STN:s 

möjligheter att genomföra sina arbetsuppgifter i Kalmar. 

Kommunikationerna till övriga delar av Sverige och till kontinenten är 

goda. De fina boendemöjligheterna och förutsättningarna för en aktiv fritid 

är ytterligare argument för en lokalisering till Kalmar-området. 

Hemställan 

Med hänvisning till ovanstående hemställs 

att riksdagen hos regeringen begär att arbetsgruppen för statens 

telenämnd får i uppdrag att föreslå en lokalisering till Kalmar. 

Stockholm den 20 januari 1989 

Ingrid Hasselström Nyval/ (fp) 
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